
via Claudio 21, 80125 Napoli ● direttore-dieti@unina.it● 

 
  

 

DECRETO N. 963/2024 

 IL DIRETTORE 

VISTO il vigente Statuto dell’Ateneo; 
 
VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R. 

n.2086 del 22/06/2016 e successivamente modificato con D.R. n.1506 del 26/04/2017; 
 
VISTO  il D.D. n. 670 del 14/10/2024 con il quale è stata indetta una procedura di valutazione per il 

conferimento di n. 1 incarico di Lavoro Autonomo – Prestazione Occasionale da espletarsi per 
le seguenti attività: “Analisi Statistiche, Analisi delle dinamiche di coordinamento di gruppi di 
lavoro, preparazione di test per la soddisfazione nella formazione, nell’ambito del Corso di 
Perfezionamento Soft Skills: Analisi delle presenze e coordinamento gruppo di lavoro per la 
valutazione della soddisfazione del corso on line” per l’anno accademico 2023-2024, come 
richiesto dalla Prof.ssa Vincenza Capone, Coordinatrice del Corso di perfezionamento con nota 
prot. interno n. 42 del 19.07.2024, della durata di 30 giorni come esplicitato nell’avviso pubblico 
del 15/10/2024; 

 

VISTO  il decreto n. 912 del 04/12/2024 di conferimento dell’incarico della durata di 30 giorni alla 
dott.ssa Sabrina Sommella;  

 
TENUTO CONTO CHE per sopraggiunte esigenze legate alla natura e alla durata del corso è subentrata la 

necessità che l’attività si concluda entro il 31.12.2024 e pertanto si rende necessario ridurre la 
durata dell’incarico e anticipare la chiusura delle attività al 31.12.2024, senza modificare gli altri 
termini del conferimento;  

 
SENTITA  la dott.ssa Sabrina Sommella che si è resa disponibile a concludere le attività entro la data del 

31.12.2024 e a fornire entro tale data la relazione finale 
 

DECRETA 
 
Per tutte le motivazioni descritte in premessa che qui si intendono integralmente riportate, di rettificare la 
prevista durata dell’attività precedentemente fissata in 30 giorni all’art. 4 del bando e nel decreto di 
conferimento in una durata fissata in 15 giorni con una conclusione delle attività al 31.12.2024.  
 

Napoli, 16/12 2024 Il Direttore 
Prof. Fabio Villone 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2024-5/960  creato il: 16/12/2024
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II

mailto:direttore-dieti@unina.it

	DECRETO N. 963/2024
	IL DIRETTORE

